
Veřejná zakázka Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová 

rampa 

D O D A T E K  Č . 2  
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  Z E  D N E  2 3 .  4 .  2 0 2 4  

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn 

a doplňků, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel:     Město Dačice  

Sídlo:    Krajířova 27, 380 13 Dačice 
Zastoupený:   Bc. Milošem Novákem – starostou města  
IČO:    00246476  
DIČ:    CZ00246476  
Peněžní ústav:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:   
Č. sml. objednatele: 0200/1S/2024 
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:  

Bc. Miloš Novák – starosta  
Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby: 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:  

Osoba pověřená výkonem technického dozoru objednatele: 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel:     STARKON a.s. 
Sídlo:     č. p. 10, 588 56 Bohuslavice 
Zápis v obchod. rejstříku:  sp. zn.  B 3440 vedená u Krajského soudu v Brně 
Osoba s oprávněním jednat:  Jiří Kovář, předseda správní rady 
IČO:    26227525 
DIČ:    CZ26227525 
Peněžní ústav:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:    
Datová schránka:  f8askts 
Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních: 

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby: 

Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. č. 183/2006 Sb.): 

Zástupce stavbyvedoucího: 

(dále jen „zhotovitel“ či „smluvní strana“) 

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“) 



2 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 (dále jen „dodatek“) rozhodly změnit Smlouvu o dílo 
ze dne 23. 4. 2024, číslo smlouvy objednatele 0200/1S/2024 o provedení úplného a funkčního 
díla - stavby: „Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy 
a bezbariérová rampa“, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice 
a zhotovitelem společností STARKON a.s. (dále jen „smlouva“). 

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla o položky, které bylo nutné realizovat 
na základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval 
objednatel nad rámec původně smluveného plnění, anebo které byly realizovány částečně nebo 
vůbec a s tím související změna ceny díla. Změny byly nutné pro splnění funkčnosti užívání 
celého díla. 

2. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY 

Článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1 smlouvy se mění tak, že odstavec 2.1 nově zní: 

„Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost, na svůj 
náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: 

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy 
a bezbariérová rampa 

za podmínek a v rozsahu daném: 
- zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky a podmínkami 

uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“), 
- projektovou dokumentací pro provádění stavby „Stavební úpravy a přístavba výtahu 

ke stávající budově knihovny ul. Pantočkova čp. 89, Dačice“ a stavby „Stavební úpravy 
a přístavba výtahu ke stávající budově knihovny ulice Pantočkova č.p. 89, Dačice – 
SO 03 Bezbariérová rampa v uličním prostoru“ zpracovaná společností Projekty – 
Sládková s.r.o., IČO: 02980215, sídlo: č.p. 70, 382 32 Mirkovice (dále společně jen 
„projektová dokumentace“), 

- soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který jako nedílná 
součást této smlouvy tvoří její přílohu č. 1, 

- společným povolením vydaným Městským úřadem Dačice, odborem stavebního úřadu 
dne 7. 6. 2023 pod č. j. DACI/16158/23/OSÚ, pro stavbu „Stavební úpravy a přístavba 
výtahu ke stávající budově knihovny ul. Pantočkova čp. 89, Dačice“, 

- společným povolením vydaným Městským úřadem Dačice, odborem stavebního úřadu 
dne 20. 2. 2024 pod č. j. DACI/4127/24/OSÚ, pro stavbu „Stavební úpravy a přístavba 
výtahu ke stávající budově knihovny ulice Pantočkova č.p. 89, Dačice – SO 03 
Bezbariérová rampa v uličním prostoru“ 

(dále také „dílo“, „stavba“ či „stavby“). 

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech 
stavebních a montážních prací a konstrukcí, dodávek, služeb a výkonů, kterých je třeba 
pro zahájení, řádné dokončení a předání díla k jeho užívání, včetně vypracování výrobní 
či dílenské dokumentace a jejího předložení k odsouhlasení osobám vykonávajícím autorský 
dozor a technický dozor stavebníka, včetně dodávek potřebných materiálů a provedení 
souvisejících služeb (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení přístupu, 



3 

vzorkování, skládkovné) a koordinační a kompletační činnost potřebná k provedení obou 
staveb. 

Předmětem stavby jsou následující stavební objekty: 
- SO 01 Přístavba výtahu k hlavní budově knihovny, 
- SO 02 Stavební úpravy stávajícího skladu a archivu včetně zemních pracích 

 vnitřního dvorku, 
- SO 03 Bezbariérová rampa v uličním prostoru 

a související činnosti, práce, výkony, dodávky a služby nezbytné pro jejich realizaci. 

Součástí díla je rovněž plnění uvedené v jednotlivých položkách vedlejších a ostatních 
nákladů dle přílohy č. 1 této smlouvy (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
vč. výkazu výměr). 

Zhotovitel prohlašuje, že se se všemi potřebnými dokumenty, včetně projektové 
dokumentace, důkladně seznámil. 

Popis stavby: 
Jedná se zejména o: 

- přístavbu nového trakčního výtahu s výškou 7,0 m ke dvorní části hlavní budovy 
městské knihovny v Dačicích, v provedení: nosná ocelová konstrukce na nových 
základových konstrukcích kotvená k obvodové stěně stávající budovy, opláštění 
z bezpečnostního skla, 

- stavební úpravy stávající jednopodlažní přístavby skladu a archivu ve dvorní části 
knihovny spočívajících v jejím částečném odbourání, provedení zemních prací 
na vnitřním dvorku, vyzdění nového objektu zahrnujícího kancelářské prostory 
a galerii, provedení vnitřních rozvodů elektroinstalace a teplovodních rozvodů 
ústředního vytápění napojených na místní rozvody inženýrských sítí a svedením 
srážkových vod ze střechy do stávající retenční nádrže s přepadem do vsaků 
a kanalizace, 

- výstavbu nové bezbariérové rampy cca v místě stávající nevyhovující rampy, 
přičemž: 
o nová rampa bude propojena novým chodníkem se stávajícím chodníkem, 
o nový chodník bude částečně zahlouben do terénu a lemován novou kamennou 

zdí navazující na stávající kamennou zeď, 
o opěrná zídka pro novou rampu bude provedena z betonových tvárnic 

a obložena kamennými deskami v charakteru stávající rampy a soklu, 
o nášlapná vrstva rampy bude provedena ze žulových kostek, 
o zábradlí bude kované ve stejném tvaru a členění jako stávající zábradlí, 

a související činnosti, práce, výkony, dodávky a služby nezbytné pro provedení stavby. 

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel: 

• pasporty stavu všech nemovitých věcí a jejich částí sousedících s místem provádění 
stavby, a to zejména: 

- stavu částí budovy na adrese Pantočkova 89, Dačice, nedotčených stavbou, 
- sousedících staveb a povrchů sousedících pozemků, 
- místních komunikací na pozemcích p. č. 2752/1 a 2758/1, vše v k. ú. Dačice, 

a to pasport zpracovaný ke dni před zahájením stavebních prací a pasport zpracovaný 
ke dni po jejich skončení, kdy každý z nich bude obsahovat fotodokumentaci každé 



4 

takové nemovité věci a textový popis jejího technického stavu s uvedením veškerých 
poruch, zachycující vždy aktuální stav ke dni zpracování pasportu; každý pasport 
zhotovitel předá objednateli 1x v listinné podobě a 1x elektronicky na CD/DVD 
či USB flash disku, 

• důsledné dodržování všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany 
pracovníků při práci na staveništi a v oblasti zabezpečení staveniště, 

• min. 5 dnů před plánovaným zahájením prací zhotovitel prokazatelně seznámí 
vlastníky sousedních nemovitých věcí s postupem prací, nezbytnými omezeními 
a přesným časovým harmonogramem omezujících technologií a opatření a dohodne si 
s vlastníky pozemků dotčených stavbou termíny vstupu na tyto pozemky, 

• odvoz a zajištění skládky zemin, suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení, 
přičemž min. 70 % odpadu vzniklého na staveništi musí být recyklováno, 
či opětovně použito; doklady o ekologické likvidaci, případně uložení na recyklační 
skládku, a další doklady požadované v této oblasti zhotovitel předá objednateli 
(podrobněji viz čl. 6. odst. odst. 6.12 této smlouvy), 

• zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího 
na stavbě, koordinace stavby s osobou pověřenou výkonem technického dozoru 
stavebníka a osobou vykonávající autorský dozor projektanta, 

• průběžný denní úklid dotčených ploch místa stavby a přístupových cest k němu (podle 
stavu znečištění), 

• splnění podmínek vyplývajících ze společných povolení staveb, 

• zajištění bezpečného pohybu osob v prostoru staveb a v jejich blízkém okolí (výstražné 
tabulky, ohrazení, výstražné pásky apod.), 

• zajištění bezpečného přístupu na sousední nemovité věci, 

• zajištění zvláštního užívání komunikace a dočasného dopravního značení, 

• úklid a vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků a částí 
budovy na adrese Pantočkova 89, Dačice, dotčených stavbou nebo zařízením 
staveniště (včetně přístupových komunikací) do původního stavu, tj. do stavu 
zachyceného v pasportu zpracovaném ke dni před zahájením stavebních prací, 

• zřízení, udržování a likvidaci zařízení staveniště, 

• umožnění provedení archeologického dohledu při provádění zemních prací 
(oprávněnou osobu zajistí objednatel) včetně komunikace s archeology pro projednání 
dílčích termínů archeologického dohledu, 

• vzorkování, jak je uvedeno v čl. 6. odst. 6.9 této smlouvy, 

• provedení potřebných zkoušek pro uvedení díla do provozu a ke kolaudaci díla, revizí 
apod. 

• práce specifikované změnovými listy č. 1 - 3, které jsou součástí přílohy č. 1 a nedílnou 
součástí této smlouvy, a které obsahují soupisy položek, které bylo nutné realizovat na 
základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval 
objednatel nad rámec původně smluveného plnění, anebo které byly realizovány 
částečně nebo vůbec a s tím související změna ceny díla. 



5 

• práce specifikované změnovými listy č. 4 – 16, které jsou součástí přílohy č. 1 

a nedílnou součástí této smlouvy, a které obsahují soupisy položek, které bylo nutné 

realizovat na základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich 

provedení požadoval objednatel nad rámec původně smluveného plnění, anebo které 

byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím související změna ceny díla“ 
 

3. ZMĚNA CENY DÍLA 

Článek 4. CENA DÍLA odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění tak, že odstavec 4.1 nově zní: 

„Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací a touto smlouvou jako cena 
konečná a nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla, s výjimkou případů 
ujednaných v této smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami 
v členění dle položkového rozpočtu vzniklého vyplněním soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 (dále 
jen „položkový rozpočet“), a to v členění: 

SO 01 Přístavba výtahu k hlavní budově knihovny  3 435 494,01 Kč bez DPH 

SO 02 Stavební úpravy stávajícího skladu a archivu   

 včetně zemních pracích vnitřního dvorku 5 108 743,49 Kč bez DPH 

SO 03 Bezbariérová rampa v uličním prostoru 1 528 698,99 Kč bez DPH 

 

Celková cena díla 10 072 936,49 Kč bez DPH 

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které 
vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy, zadávací dokumentace a nabídky 
zhotovitele, a dále veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti 
s prováděním díla. 

Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.“ 

4. DOPLNĚNÍ PŘÍLOHY 

Na konec přílohy č. 1 se doplňují Změnové listy č. 4 – 16. 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 23. 4. 2024, nedotčená tímto dodatkem, se nemění. 

b. Tento dodatek se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží 
originální vyhotovení dodatku podepsaného kvalifikovanými či zaručenými elektronickými 
podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu 
pro elektronický podpis dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

c. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami, účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Datum podpisu tohoto dodatku 



6 

se určuje z data připojených elektronických podpisů. 

d. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, 
že nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byť 
nepodstatnou. 

e. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku včetně jeho příloh bylo schváleno 
radou města Dačice na její 69. schůzi konané dne 4. 6. 2025 pod č. usnesení 1559/69/RM/2025 
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady, a tím byly ze strany města Dačice splněny 
veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku. 

f. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně původního znění smlouvy ze dne 
23. 4. 2024, podléhá zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

g. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, 
s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

h. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou změnové listy doplňující přílohu č. 1 smlouvy – 

Změnové listy č. 4 – 16. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Dačicích V Bohuslavicích 

starosta předseda správní rady  
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne

-

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:
Vyjádření objednatele:

Strany berou na vědomí, že tento změnový list se jeho podpisem stává podkladem pro sjednání změny příslušné smlouvy o dílo.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Dodání kamenných odseků (žulových) určených pro dláždění plochy ve dvorní části objektu. Materiál 
je zvolen s ohledem na požadovanou odolnost, životnost a návaznost na stávající charakter povrchů.

 rozpočet  

xxx

ne

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Změnový list č. 4

Dvĳr - záměna materiálu
Zhotovitel nabídl objednateli materiálové řešení vyšší kvality, a to při zachování jednotkové ceny 
uvedené ve smluvním rozpočtu. Namísto dlažby z betonu bude dodána dlažba z kamenných 
odseků.
Tato změna je realizována v souladu s § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

HSV: 4 a 5 v SO 02

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne

-

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:
Vyjádření objednatele:

Strany berou na vědomí, že tento změnový list se jeho podpisem stává podkladem pro sjednání změny příslušné smlouvy o dílo.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Kompletní dodávka a montáž klempířských prvků včetně úpravy střešního pláště, a to v návaznosti 
na doplnění nástřešního žlabu. Úprava zajišťuje plynulé napojení a bezproblémový odvod 
dešťových vod ze střešní konstrukce.

rozpočet  

63 449,58 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Změnový list č. 5
 PSV: 762, 764, 765 v SO 02

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Klempíīské práce - doplnění
Při bourání stávajícího objektu skladu byl zjištěn havarijní stav stěny, která zároveň tvořila stěnu 
sousedního objektu stodoly. Na tuto situaci musel objednatel reagovat kompletním odstraněním 
stěny v havarijním stavu a vystavení nové opěrné zdi, která opět slouží i jako stěna stodoly na 
pozemku souseda. Tento změnový list řeší doplnění klempířských prvků pro napojení objektu SO 
02 na sousední stavbu, a to za účelem zajištění stavební i funkční návaznosti. Součástí úprav je 
také řešení odvedení dešťových vod z objektu SO 02 mimo pozemek souseda, včetně úprav 
nástřešního žlabu.                                                                                                                          
Změna dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne

-

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:
Vyjádření objednatele:

Strany berou na vědomí, že tento změnový list se jeho podpisem stává podkladem pro sjednání změny příslušné smlouvy o dílo.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Dodávka a montáž nového kovového zábradlí a lokální vyspravení poškozeného zdiva kamenné 
zdi v místech narušených působením vegetace.

rozpočet  

121 079,93 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Změnový list č. 6
HSV: 3, 6 a 998, PSV: 767_00 vše v SO 02

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Oprava kamenné zdi + bezpečnostní zábradlí

Původní dřevěné zábradlí bylo ve výrazně nevyhovujícím technickém stavu a za hranicí své 
životnosti. Stávající kamenná zeď, na které bylo zábradlí kotveno, byla navíc porostlá invazivním 
břečťanem, který způsobil značné poškození spárování zdiva. Z důvodu zajištění bezpečnosti a 
obnovení celistvého a esteticky vyhovujícího vzhledu rozhodl objednatel o demontáži původního 
zábradlí, odstranění porostu a následné opravě kamenné zdi.
Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne

-

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:
Vyjádření objednatele:

Strany berou na vědomí, že tento změnový list se jeho podpisem stává podkladem pro sjednání změny příslušné smlouvy o dílo.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Bylo navrženo nové umístění prosklených dělících stěn včetně jejich technického řešení. Návrh byl odsouhlasen na 
kontrolním dnu v rámci procesu vzorkování.

doplněk PD - změna stavby před dokončením, rozpočet  

82 548,5 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních 

termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Změnový list č. 7
HSV: 6, PSV: 766 v SO 01

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Prosklené dělící stěny - úprava

S ohledem na dispozici a způsob otevírání stávajících dveří, stejně jako na požadavek zajištění tepelného komfortu 
v objektu, bylo rozhodnuto o úpravě technického řešení v rámci dodávky prosklených dělících stěn.                                                                                                                      
Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne

-

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:
Vyjádření objednatele:

Strany berou na vědomí, že tento změnový list se jeho podpisem stává podkladem pro sjednání změny příslušné smlouvy o dílo.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Kompletní provedení elektroinstalace, včetně dodávky veškerého potřebného materiálu a 
koncových prvků.

 rozpočet  

187 217,71 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Změnový list č. 8
PSV: 742 a VRN v SO 03

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Elektropráce - silnoproud a slaboproud

S ohledem na rozmístění budoucího interiérového vybavení bylo nezbytné upravit trasování a 
umístění prvků elektroinstalace tak, aby byla zachována jejich plná funkčnost a zajištěna 
kompatibilita s finálním provozním uspořádáním prostoru.  Pro zajištění komplexního viziálního 
dojmu byla vyměněna většina koncových prvků.                                                                                          
Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne

-

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:
Vyjádření objednatele:

Strany berou na vědomí, že tento změnový list se jeho podpisem stává podkladem pro sjednání změny příslušné smlouvy o dílo.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Dodávka systémového řešení hromosvodu včetně montáže a uvedení do provozu, v souladu s platnými 
normami. Součástí změny jsou rovněž práce spojené s přemístěním stávajícího elektrického rozvaděče za 
účelem zajištění jeho plné funkčnosti a návaznosti na nově provedené elektroinstalace. 

 rozpočet  

138 346,72 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Změnový list č. 9
Nezaīazeno - Nový oddíl, SO 01

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Projektová dokumentace neřešila systém ochrany před bleskem (hromosvod). Z tohoto důvodu objednatel 
reagoval realizací kompletního systému hromosvodu pro celý objekt knihovny. Vzhledem ke stáří a 
nevyhovujícímu technickému stavu původního řešení bylo rozhodnuto o zajištění nového, jednotného 
systému, který bude plně funkční a odpovídající platným normám. Součástí změny bylo rovněž přemístění 
stávajícího rozvaděče v budově knihovny za účelem zajištění jeho plné funkčnosti a souladu s novým 
technickým řešením.                                                                                                       Změna dle § 222 odst. 
4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Hromosvod a pīemístění elektroměrového rozvaděče



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne

-

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:

Stavba:

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Změnový list č. 10
PSV: 784 v SO 03

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Výmalba a finální úprava povrchĳ

Kompletní výmalba dětského oddělení a dalších potřebných prostor, specifikovaných na 
kontrolním dnu.

 rozpočet  

41 895,83 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Rozpočet projektové dokumentace bohužel neobsahoval položky na kompletní výmalbu dětského 
oddělení v 1. NP, stejně jako položku na dokončovací výmalby ve vstupní chodbě a související 
úpravy povrchů po realizaci stavebních prací. Z tohoto důvodu bylo nutné tyto práce doplnit do 
předmětu díla.
Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření objednatele:

Strany berou na vědomí, že tento změnový list se jeho podpisem stává podkladem pro sjednání změny příslušné smlouvy o dílo.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne

-

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:
Vyjádření objednatele:

Strany berou na vědomí, že tento změnový list se jeho podpisem stává podkladem pro sjednání změny příslušné smlouvy o dílo.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Úprava rovného madla umístěného na budově knihovny formou jeho zkrácení z důvodu 
prostorových a funkčních požadavků. Dále úprava zábradlí v části přístupového chodníku a 
související stavební práce spojené s montáží kamenného obkladu.

 rozpočet  

- 102729,87 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Změnový list č. 11
HSV:95, PSV:767_00 a 782 v SO 03

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:
Veškeré změny související s úpravami přístupové rampy byly provedeny jako reakce na skutečný 
stav, který nebyl zohledněn v původní projektové dokumentaci. Úpravy byly nezbytné pro 
zajištění funkčnosti, bezpečnosti a souladu s technickými požadavky na bezbariérové užívání 
stavby.                                                                                              Změna dle § 222 odst. 5 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Rampa - úpravy



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne

-

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:

Stavba:

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Změnový list č. 12
PSV: 784 v  SO 03

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Rozvody - zabezpečovací technika

Dodávka a montáž kabelových rozvodů pro nový zabezpečovací systém, včetně trasování, 
upevnění a přípravy pro napojení koncových prvků. 

 rozpočet  

44 820,07 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Původní zabezpečovací systém byl realizován bezdrátovou technologií, avšak s ohledem na stáří 
zařízení a jeho omezenou funkčnost již nesplňovala požadované standardy. Z tohoto důvodu se 
objednatel rozhodl pro instalaci nového zabezpečovacího systému s kabelovým rozvodem, který 
zajistí plnohodnotnou a spolehlivou funkčnost celého systému.                                                                                       
Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření objednatele:

Strany berou na vědomí, že tento změnový list se jeho podpisem stává podkladem pro sjednání změny příslušné smlouvy o dílo.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne

-

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:
Vyjádření objednatele:

Strany berou na vědomí, že tento změnový list se jeho podpisem stává podkladem pro sjednání změny příslušné smlouvy o dílo.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Kompletní dodávka a montáž kabelových rozvodů pro přípravu kamerového systému, včetně 
trasování, osazení chrániček a zakončení kabelů na předem určených místech dle návrhu 
rozmístění kamer.

 rozpočet  

31 711,30 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Změnový list č. 13
PSV: 742, SO 03

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:
V rámci realizace elektroinstalace byla zhotovitelem provedena příprava pro budoucí instalaci 
kamerového systému. Toto řešení umožní snadné a efektivní doplnění systému elektronického 
dohledu bez nutnosti dalších stavebních zásahů do hotových konstrukcí.
Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Rozvody - kamerový systém 



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne

-

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:

Stavba:

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Změnový list č. 14
HSV: 006, PSV: 783 v SO 01

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Oprava části dvorní a uliční fasády

Kompletní provedení drobných vysprávek a následné výmalby dotčené části fasády, včetně 
sjednocení povrchové úpravy za účelem dosažení jednotného a esteticky uceleného vzhledu.

 rozpočet  

  59 962,52 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Po realizaci výtahové šachty a přístavby objektu SO 02 ve dvorním traktu bylo rozhodnuto o 
provedení nové výmalby fasády v části viditelné z dvorního prostoru. Stejně tak při realizaci SO 03 - 
bezbariérové rampy bylo rozhodnuto o nutné opravě části fasády v uličním traktu.  Cílem této 
úpravy je dosažení jednotného a esteticky působícího vzhledu nově upraveného prostoru.                                                                                           
Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření objednatele:

Strany berou na vědomí, že tento změnový list se jeho podpisem stává podkladem pro sjednání změny příslušné smlouvy o dílo.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne

-

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:

Stavba:

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Změnový list č. 15
PSV: 784 v SO 02 a SO 02

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Záměna podlahových krytin

Záměna původně navržené keramické dlažby za protiskluzový homogenní vinyl (PVC) a doplnění 
kereamické dlažby do protor v chodbě u napojení do výtahové šachty.

 rozpočet  

24 708,19 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Na základě dodatečného posouzení bylo rozhodnuto o záměně podlahové krytiny v objektu SO 02. 
Zároveň bylo nutné provést opravu části podlahové konstrukce, která byla poškozena během stavebních 
prací spojených s napojením výtahové šachty na stávající budovu.                                                                                                                      
Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření objednatele:

Strany berou na vědomí, že tento změnový list se jeho podpisem stává podkladem pro sjednání změny příslušné smlouvy o dílo.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne

-

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:

Stavba:

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa

Změnový list č. 16
HZS:hodinové zúčtovací sazby a PSV: 762, 766 v SO 01 a SO 03

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Nerealizované položky

Odečet nerealizovaných položek dle specifikace uvedené v přiloženém rozpočtu. Položky byly 
vyřazeny na základě skutečného průběhu výstavby a nebyly součástí finální realizace.

 rozpočet  

-55210,88 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Na základě skutečného průběhu výstavby a vyhodnocení aktuálního stavu některých konstrukcí a 
podmínek na stavbě nebylo nutné realizovat vybrané položky z položkového rozpočtu. Tyto práce se 
ukázaly jako nadbytečné, případně byly řešeny jiným, efektivnějším způsobem.                                                                                                                   
Změna dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření objednatele:

Strany berou na vědomí, že tento změnový list se jeho podpisem stává podkladem pro sjednání změny příslušné smlouvy o dílo.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



STARKON a.s.
čp. 10
58856  Bohuslavice

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Projektant:
Vedení projektu:

Zhotovitel:
Investor:

---: ---

Celkem (bez DPH): 637 800 Kč
DPH: 133 938 Kč

Celkem včetně DPH: 771 738 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

STARKON a.s.
Město Dačice

ZAKÁZKA
240307
Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a 
bezbariérová rampa

FIRMY

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/12



Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa - Realizační rozpočet
 

Popis Cena

ZL D2: Změnové listy - dodatku 2 637 799,79
ZL_04: Dvůr - záměna materiálu 0

ZL4: Dvůr - záměna materiálu 0
HSV: Práce a dodávky HSV 0

4: Vodorovné konstrukce - 6 911,12
5: Komunikace pozemní 6 911,31

ZL_05: Klempířské práce - doplnění 63 449,58
ZL5: Klempířské práce - doplnění 63 449,58

PSV: Práce a dodávky PSV 63 449,58
764: Konstrukce klempířské 79 088,43
765: Krytina skládaná - 15 638,85

ZL_06: Oprava kamenné zdi + bezpečnostní zábradlí 121 079,93
ZL6: Oprava kamenné zdi + bezpečnostní zábradlí 121 079,93

HSV: Práce a dodávky HSV 13 148,90
3: Svislé a kompletní konstrukce 6 795,60
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 864,79
998: Přesun hmot 1 488,50

PSV: Práce a dodávky PSV 107 931,04
767_00: Konstrukce zámečnické 107 931,04

ZL_07: Prosklené dělící stěny - úprava 82 548,50
ZL7: Prosklené dělící stěny - úprava 82 548,50

HSV: Práce a dodávky HSV - 3 944,68
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - 3 944,68

PSV: Práce a dodávky PSV 86 493,18
766: Konstrukce truhlářské 86 493,18

ZL_08: Elektropráce - silnoproud a slaboproud 187 217,71
ZL8: Elektropráce - silnoproud a slaboproud 187 217,71

PSV: Práce a dodávky PSV 187 217,71
742: Elektroinstalace - slaboproud 175 267,71
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 11 950,00

ZL_09: Hromosvod a přemístění elektroměrového rozvaděče 138 346,72
ZL9: Hromosvod a přemístění elektroměrového rozvaděče 138 346,72

*: Nezařazeno 138 346,72
D_002: Montáž hromosvodů a uzemnění na budově knihovny v ulici Pantočkova 89 Dačice 61 349,52
D_003: Přesunutí elektroměrového rozvaděče na budově knihovny v ulici Pantočkova 89 Dačice 24 171,30
D_004: Oprava podružného rozvaděče A v budově knihovny v ulici Pantočkova 89 Dačice 52 825,90

ZL_10: Výmalba a finální úprava povrchů 41 895,83
ZL10: Výmalba a finální úprava povrchů 41 895,83

PSV: Práce a dodávky PSV 41 895,83
784: Dokončovací práce - malby a tapety 41 895,83

ZL_11: Rampa - úpravy - 102 729,87
ZL11: Rampa - úpravy - 102 729,87

HSV: Práce a dodávky HSV 17 708,97
95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 17 708,97

PSV: Práce a dodávky PSV - 120 438,84
767_00: Konstrukce zámečnické - 159 161,14
782: Dokončovací práce - obklady z kamene 38 722,30

ZL_12: Rozvody - zabezpečovací technika 44 820,07
ZL12: Rozvody - zabezpečovací technika 44 820,07

PSV: Práce a dodávky PSV 44 820,07
742: Elektroinstalace - slaboproud 44 820,07

ZL_13: Rozvody - kamerový systém 31 711,30
ZL13: Rozvody - kamerový systém 31 711,30

PSV: Práce a dodávky PSV 31 711,30
742: Elektroinstalace - slaboproud 31 711,30

ZL_14: Oprava části dvorní a uliční fasády 59 962,52
ZL14: Oprava části dvorní a uliční fasády 59 962,52

H: Práce HSV 32 898,90
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 32 898,90

PSV: Práce a dodávky PSV 27 063,62
783: Dokončovací práce - nátěry 27 063,62

ZL_15: Záměna podlahových krytin 24 708,19
ZL15: Záměna podlahových krytin 24 708,19

PSV: Práce a dodávky PSV 24 708,19
771: Podlahy z dlaždic - 69 311,86
776: Podlahy povlakové 94 020,04

ZL_16: Nerealizované položky - 55 210,88
ZL16: Nerealizované položky - 55 210,88

HZS: Hodinové zúčtovací sazby - 27 900,00
HZS.: Hodinové zúčtovací sazby - 27 900,00

PSV: Práce a dodávky PSV - 27 310,88
762: Konstrukce tesařské - 11 310,88
766: Konstrukce truhlářské - 16 000,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/12



Popis Cena

Celkem (bez DPH) 637 799,79
DPH 133 937,96
DPH 21 % ze základny: 637 800 133 937,96

Celkem (včetně DPH) 771 737,74

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/12



Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy a bezbariérová rampa - Realizační rozpočet
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba ZL D2: Změnové listy - dodatku 2 637 800
Objekt ZL_04: Dvůr - záměna materiálu 0
Podobjekt ZL4: Dvůr - záměna materiálu 0
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV 0
Oddíl 4: Vodorovné konstrukce - 6 911

44 SUB 434121415 Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na schodnice m - 11,000 693,51 - 7 629
Výkaz výměr: specifikace viz TZ.

3*1,0+4*2 11,000
Ztratné: - 200,0 % - 22,000

45 SUB R/59373755 stupeň schodišťový nosný ŽB z vibrolisovaného betonu 150/350/1000 kus - 7,000 1 250,00 - 8 750
Výkaz výměr: 7 7,000

Ztratné: - 200,0 % - 14,000

258 SP 977211131 Řezání stěnovou pilou kcí z kamene hl do 200 mm m 2,400 1 768,26 4 244
Výkaz výměr: Krácení dodaných kamenných obrub –

8*0,3 2,400

258 SP 767428102 Montáž lemování spodního ukončení kovových fasád m 14,411 213,42 3 076
Výkaz výměr: Ocelové dělící pásoviny –

stromy; 2*3,14*0,6*2 7,536
rampa - 2x oblouk; 4,675+2,2 6,875

258 H 13010268 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x6mm t 0,066 32 700,00 2 148
Výkaz výměr: Ocelové dělící pásoviny –

stromy; (2*3,14*0,6*2)*0,0038*1,2 0,034
rampa - 2x oblouk; (4,67+2,2)*0,0038*1,2 0,031

Oddíl 5: Komunikace pozemní 6 911
54 SUB 596811311 Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2 m2 - 98,800 550,00 - 54 340

Výkaz výměr: SPECIFIKACE VIZ TZ.
F04 98,800

Ztratné: - 200,0 % - 197,600

54 SP 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 98,800 743,00 73 408
Výkaz výměr: SPECIFIKACE VIZ TZ.

F04 98,800

55 SUB R/59245620 dlažba z vysoce pevnostního vibrolisovaného betonu tl 60mm m2 - 101,764 680,00 - 69 200
Výkaz výměr: 98,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 101,764

Ztratné: - 200,0 % - 203,528

55 H 58381007R odseky nepravidelné štípané - žula drobná m2 87,550 515,00 45 088
Výkaz výměr: Přepočtené koeficientem množství –

85*1,03 87,550

55 H 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 14,420 829,00 11 954
Výkaz výměr: Přepočtené koeficientem množství –

14*1,03 14,420

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/12



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt ZL_05: Klempířské práce - doplnění 63 450
Podobjekt ZL5: Klempířské práce - doplnění 63 450
Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 63 450
Oddíl 764: Konstrukce klempířské 79 088

179 SUB 764541305 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m - 10,210 762,75 - 7 788
Výkaz výměr: ozn.P1; -10,21 - 10,210

181 SP 764523407 Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Al plechu rš 670 mm m 10,210 2 232,66 22 795
Výkaz výměr: 10,21 10,210

181 SP 764525416 Žlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z Al plechu rš 1800 mm m 6,500 3 658,91 23 783
Výkaz výměr: K sousednímu objektu; 6,5 6,500

181 SP 764021407 Podkladní plech z Al plechu rš 670 mm m 10,210 577,28 5 894
Výkaz výměr: 10,21 10,210

181 SP 764505114 Montáž čela mezistřešního nebo zaatikového žlabu kus 2,000 1 179,05 2 358
Výkaz výměr: 10,21 10,210

181 SP 764121405 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu přes 60° m2 10,030 1 923,03 19 288
Výkaz výměr: Plocha štítu sousední stodoly; 5,9*1,7 10,030

182 SP 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 0,840 2 531,99 2 127
260 SP 764225406 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 500 mm m 2,400 1 296,51 3 112

Výkaz výměr: Opěrná zídka do zahrady; 2,4 2,400

262 SP 764322414 Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 330 mm m 8,300 628,00 5 212
Výkaz výměr: Přesah střechy sousední stodoly; 3,1+1,8+3,4 8,300

262 SP 764222404 Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm m 5,200 443,61 2 307
Výkaz výměr: Přesah střechy sousední stodoly - šikminy; 1,8+3,4 5,200

Oddíl 765: Krytina skládaná - 15 639
183 SUB 765111014 Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 10 do 11 ks/m2 m2 - 12,480 365,00 - 4 555

Výkaz výměr: Odpočet za nástřešní žlab; -15,6*0,8 - 12,480

184 SUB 765111503 Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40° m2 - 12,480 195,00 - 2 434
Výkaz výměr: Odpočet za nástřešní žlab; -15,6*0,8 - 12,480

185 SUB 59660400 taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 ks/m2) základní kus - 137,280 46,00 - 6 315
Výkaz výměr: Odpočet za nástřešní žlab; -15,6*0,8*11 - 137,280

186 SUB 59660403 taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 ks/m2) krajová levá kus - 3,000 315,00 - 945
187 SUB 59660402 taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 ks/m2) krajová pravá kus - 3,000 315,00 - 945
259 SP 998765202 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m % 2,930 - 151,94 - 445

Objekt ZL_06: Oprava kamenné zdi + bezpečnostní zábradlí 121 080
Podobjekt ZL6: Oprava kamenné zdi + bezpečnostní zábradlí 121 080
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV 13 149
Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce 6 796

Vytvořeno systémem euroCALC4 5/12



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

267 SP 311213124 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 20 do 50 mm m3 0,760 8 941,58 6 796

Výkaz výměr: Dozdívka koruny kamenného zdiva; (7+2,5)*0,4*0,2 0,760

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 865
268 SP 628635411 Oprava spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm m2 3,420 734,83 2 513

Výkaz výměr: Oprava spárování zdiva z kamene - předpoklad z 30%; (1,6+4,4)*1,9*0,3 3,420

269 SP 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 14,400 163,31 2 352
Výkaz výměr: Líc kamenného zdiva; (1,6+4,4)*1,8+2*1,8/2*2 14,400

Oddíl 998: Přesun hmot 1 489
80 SUB 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 2,290 650,00 1 489

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 107 931
Oddíl 767_00: Konstrukce zámečnické 107 931

52 SP 767161814 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti m 10,500 350,00 3 675
Výkaz výměr: Stávající zábradlí na kamenné zídce; 5,5 5,500

263 SP 767161232 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hm přes 30 do 45 kg m 7,000 528,07 3 696
Výkaz výměr: Nové zalomené zábradlí na kamenné zídce; 1,5+5,5 7,000

264 SP 766211620R Montáž madel schodišťových stěnových m 2,700 376,58 1 017
265 H 55342280R Zábradlí atypické s kruhovým sloupkem a madlem, prutovou výplní a horním a spodním kotvením, včetně 

schodišťového madla, povrchová úprava kovářskou barvou
soubor 1,000 98 750,00 98 750

Výkaz výměr: Nové kovářsko - zámečnické zábradlí délky cca 7m + maslo podél schodiště do dvora včetně povrchové úpravy; 1 1,000

266 SP 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 0,740 1 071,38 793

Objekt ZL_07: Prosklené dělící stěny - úprava 82 549
Podobjekt ZL7: Prosklené dělící stěny - úprava 82 549
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV - 3 945
Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - 3 945

39 SUB 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus - 1,000 444,68 - 445
Výkaz výměr: "ozn.D1"1 1,000

Ztratné: - 200,0 % - 2,000

40 SUB R/61181052 zárubeň s nadsvětlíkem velikost otvoru 9000/2340mm výška dveří 1970, 2340mm kus - 1,000 3 500,00 - 3 500
Výkaz výměr: 1 1,000

Ztratné: - 200,0 % - 2,000

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 86 493
Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 86 493

162 SUB 766660421 Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva kus 1,000 4 402,75 4 403
Výkaz výměr: Odpočet VV "ozn. D1"1; -1 - 1,000

Nové dveře 1NP 1,4*2,8; 1 1,000
Nové dveře 2NP 1,5*2,4; 1 1,000

163 SUB R/61173206 dveře jednokřídlé dřevěné částečně prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2, s fixním 
nadsvětlíkem

m2 - 4,359 6 850,00 - 29 862

Výkaz výměr: specifikace viz. Tz a tabulka oken a dveří –

Vytvořeno systémem euroCALC4 6/12



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

popis 2,34*0,9 –
 'Přepočtené koeficientem množství; 2,106*2,07 4,359

Ztratné: - 200,0 % - 8,719

163 SUB R/61173200 Atypická  prosklená dřevěná stěna do chodby v přízemí s prosklenými jednokřídlými dřevěnými dveřmi, 
proskleným fixním nadsvětlíkem a obloukovým nadpražím, bezpečnostní sklo, rozměr cca 1,4 x 2,7m

kus 1,000 57 456,00 57 456

Výkaz výměr: Dělící dveře do chodby v 1NP; 1 1,000

163 SUB R/61173201 Atypická  prosklená dřevěná stěna do chodby v 1NP s prosklenými jednokřídlými dřevěnými dveřmi, 
proskleným fixním nadsvětlíkem a obloukovým nadpražím, bezpečnostní sklo, rozměr cca 1,5 x 2,4m

kus 1,000 53 691,00 53 691

Výkaz výměr: Dělící dveře do chodby v 1NP; 1 1,000

220 SP 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,410 856,88 351
221 SP 998766211 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m % 0,530 856,88 454

Objekt ZL_08: Elektropráce - silnoproud a slaboproud 187 218
Podobjekt ZL8: Elektropráce - silnoproud a slaboproud 187 218
Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 187 218
Oddíl 742: Elektroinstalace - slaboproud 175 268

7 SUB K004 Kabel CYKY 3Ax1,5 m 90,000 38,50 3 465
8 SUB M004 Kabel CYKY 3Ax1,5 m 90,000 15,40 1 386
9 SUB K005 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 70,000 38,50 2 695

10 SUB M005 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 70,000 38,50 2 695
11 SUB K006 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 180,000 38,50 6 930
12 SUB M006 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 180,000 24,20 4 356
17 SUB K009 Kabel UTP cat.5E m 1 260,000 25,30 31 878
18 SUB M009 Kabel UTP cat.5E m 1 260,000 10,17 12 814
19 SUB K010 Trubka ohebná PVC to 23 m 250,000 37,40 9 350
20 SUB M010 Trubka ohebná PVC to 23 m 250,000 19,25 4 813
21 SUB K011 Trubka UPRM průměr 25 m 90,000 37,40 3 366
22 SUB M011 Trubka UPRM průměr 25 m 90,000 19,80 1 782
27 SUB K014 Krabice rozvodná KR 68 ks 81,000 38,50 3 119

Výkaz výměr: Zásuvka; 35 35,000
Zásuvka Internet; 17 17,000
Vypínač; 18 18,000
Záslepky; 11 11,000

28 SUB M014 Krabice rozvodná KR 68 ks 81,000 38,50 3 119
Výkaz výměr: Zásuvka; 35 35,000

Zásuvka Internet; 17 17,000
Vypínač; 18 18,000
Záslepky; 11 11,000

33 SUB K017 Přepínač střídavý IP20 - uvažovaný standard ABB TIME bílá ks 18,000 119,90 2 158
34 SUB M017 Přepínač střídavý IP20 - uvažovaný standard ABB TIME bílá ks 18,000 130,90 2 356
35 SUB K018 Zásuvka domovní 230V/16A - IP  20- uvažovaný standard ABB TIME bílá ks 35,000 119,90 4 197
36 SUB M018 Zásuvka domovní 230V/16A - IP  20- uvažovaný standard ABB TIME bílá ks 35,000 144,10 5 044
37 SUB K019 Zásuvka datová 2xRJ45 - IP 20- uvažovaný standard ABB TIME bílá ks 17,000 165,00 2 805
38 SUB M019 Zásuvka datová 2xRJ45 - IP 20- uvažovaný standard ABB TIME bílá ks 17,000 287,10 4 881

Vytvořeno systémem euroCALC4 7/12



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

59 SUB K030 Datový rozvaděč RACK, vč. nápně ks - 1,000 5 720,00 - 5 720
63 SUB K032 Sekání drážek vč. začištění m 125,000 97,90 12 238
66 SUB K036 HZS - koordinace s dodavatelem stavby hod. 5,000 462,00 2 310
67 SUB K037 HZS - stavební přípomoci hod. 75,000 462,00 34 650
68 SUB K038 HZS - zprovoznění systémů, závěrečná měření … hod. 5,000 462,00 2 310

271 H ABB.3901AB10B Rámeček jednonásobný nebo vícenásobný Tango® - na jednu pozici pozice 81,000 35,77 2 897
Výkaz výměr: Výměna a nové rámečky a strojky zásuvek a vypínačů: –

Počty v 1NP navíc –
- šatna; 12 12,000
- chodba; 9 9,000
- chodbička u ředitelny; 1 1,000
Počty v 2 Np navíc –
- kancelář s kuchyňkou; 6 6,000
- knihovna sousedící se serverovnou; 12 12,000
- chodba; 7 7,000
- knihovna - velká místnost; 26 26,000
- server; 3 3,000
- wc; 4 4,000
- schodiště;1 1,000

–

298 SP 735531003R Montáž podlahového vytápění elektrického položení topné rohože 150 W/m2 - spodní podesta výtahu - D+M m2 2,700 845,00 2 282

Výkaz výměr: 1,8*1,5 2,700

299 H 37451117 patch panel Cat6 2U 48 portů RJ45 19" UTP kus 1,000 3 710,00 3 710
301 SP 742330046 Montáž patch panelu 48 portů kus 1,000 7 384,54 7 385

Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 11 950
69 SUB M032 Podružný materiál soubor 1,000 2 500,00 2 500
70 SUB M033 PPV soubor 1,000 1 650,00 1 650
71 SUB M034 Zjištění stávajících stavů soubor 1,000 1 200,00 1 200
73 SUB M036 Přesuny soubor 1,000 1 100,00 1 100
74 SUB M037 Revize soubor 1,000 5 500,00 5 500

Objekt ZL_09: Hromosvod a přemístění elektroměrového rozvaděče 138 347
Podobjekt ZL9: Hromosvod a přemístění elektroměrového rozvaděče 138 347
Skupina *: Nezařazeno 138 347
Oddíl D_002: Montáž hromosvodů a uzemnění na budově knihovny v ulici Pantočkova 89 Dačice 61 350

272 B Aktivní hromosvod 1,000 38 560,00 38 560
273 B Pomocný materiál 1,000 1 500,00 1 500
274 B Montáž 1,000 11 776,00 11 776
275 B Revize 1,000 5 500,00 5 500
285 ON 045303000 Koordinační činnost % 7,000 573,36 4 014

Oddíl D_003: Přesunutí elektroměrového rozvaděče na budově knihovny v ulici Pantočkova 89 Dačice 24 171
276 B Elektroměrový rozvaděč s přípravou pro FVE 1,000 7 850,00 7 850
278 B Pomocný materiál 1,000 1 200,00 1 200
279 B Montáž 1,000 11 040,00 11 040
280 B Revize pro distributora po přemístění 1,000 2 500,00 2 500

Vytvořeno systémem euroCALC4 8/12



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

285 ON 045303000 Koordinační činnost % 7,000 225,90 1 581

Oddíl D_004: Oprava podružného rozvaděče A v budově knihovny v ulici Pantočkova 89 Dačice 52 826
281 B Podružný rozvaděč A ATYP 1,000 27 830,00 27 830
282 B Pomocný materiál 1,000 2 500,00 2 500
283 B Montáž 1,000 11 040,00 11 040
284 B Revize, vyhledání obvodů, popis 1,000 8 000,00 8 000
285 ON 045303000 Koordinační činnost % 7,000 493,70 3 456

Objekt ZL_10: Výmalba a finální úprava povrchů 41 896
Podobjekt ZL10: Výmalba a finální úprava povrchů 41 896
Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 41 896
Oddíl 784: Dokončovací práce - malby a tapety 41 896

236 SUB 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 255,924 6,12 1 567
Výkaz výměr: Strop 2NP; 66,3+29,85+15,74+4,49+12,6+10,8+1,2+1,2 142,180

1NP - ODHAD stropy 80% z 1NP; 142,18*0,8 113,744

238 SUB 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 284,360 0,83 236
Výkaz výměr: Strop 2NP; (66,3+29,85+15,74+4,49+12,6+10,8+1,2+1,2)*1,2 170,616

1NP - ODHAD stropy 80% z 1NP; 142,18*0,8 113,744

239 SUB 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 423,466 94,68 40 093
Výkaz výměr: Knihovna 2NP - stěny; (24,37+10,27+21,21+26,43+37,08+4,32+4,31+14,71)*3,05 435,235

Strop 2NP; 66,3+29,85+15,74+4,49+12,6+10,8+1,2+1,2 142,180
1NP - ODHAD stěny 50% z 1NP; 435,23*0,5 217,615
1NP - ODHAD stropy 20% z 1NP; 142,18*0,2 28,436
-400 - 400,000

Objekt ZL_11: Rampa - úpravy - 102 730
Podobjekt ZL11: Rampa - úpravy - 102 730
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV 17 709
Oddíl 95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 17 709

297 SP 338121123R Osazování sloupků kamenných zabetonováním patky o obj do 0,15 m3 včetně dodávky kamenného žulového 
krajníku štípaného

kus 15,000 1 180,60 17 709

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV - 120 439
Oddíl 767_00: Konstrukce zámečnické - 159 161

53 SUB 767165114 Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného m 6,600 345,78 2 282
Výkaz výměr: Odpočet dle VV; -7,8 - 7,800

Doplnění vodící tyče zábradlí rampy; 7,9 7,900
Madlo na stěně objektu; 6,5 6,500

54 SUB R/13010314 Ocel-madlo 42,4x2mm m 6,600 3 980,00 26 268
Výkaz výměr: Odpočet dle VV; -7,8 - 7,800

Doplnění vodící tyče zábradlí rampy; 7,9 7,900
Madlo na stěně objektu; 6,5 6,500

55 SUB R/767163211 Montáž  kovového zábradlí z dílců do ocelové konstrukce na schodišti a rampy m - 16,030 2 220,00 - 35 587
Výkaz výměr: Dle VV; -32,03 - 32,030

Skutečnost - změna; 10,5+5,5 16,000

56 SUB 55342281 zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek m - 16,030 9 490,00 - 152 125

Vytvořeno systémem euroCALC4 9/12



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Výkaz výměr: Dle VV; -32,03 - 32,030
Skutečnost - změna; 10,5+5,5 16,000

Oddíl 782: Dokončovací práce - obklady z kamene 38 722
59 SUB 782131113 Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do malty tl přes 30 do 50 mm m2 - 5,890 2 150,00 - 12 664

Výkaz výměr: Dle VV; -12,29 - 12,290
Skutečnost - změna; 6,4 6,400

60 SUB 58382195 deska obkladová leštěná žula tl 50mm do 0,24m2 m2 - 5,890 6 980,00 - 41 112
Výkaz výměr: Dle VV; -12,29 - 12,290

Skutečnost - změna; 6,4 6,400

295 B 583 899 999R Atypická žulová masivní římsa rampy cca 300x180mm s okapiničkou m 16,750 4 200,00 70 350
295 SP 916241112 Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého m 16,750 319,37 5 350
296 SP 977211131 Řezání stěnovou pilou kcí z kamene hl do 200 mm m 9,500 1 768,26 16 798

Výkaz výměr: Stávající žulový obklad rampy; 9,5 9,500

Objekt ZL_12: Rozvody - zabezpečovací technika 44 820
Podobjekt ZL12: Rozvody - zabezpečovací technika 44 820
Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 44 820
Oddíl 742: Elektroinstalace - slaboproud 44 820

63 SUB K032 Sekání drážek vč. začištění m 18,000 97,90 1 762
66 SUB K036 HZS - koordinace s dodavatelem stavby hod. 3,000 462,00 1 386
67 SUB K037 HZS - stavební přípomoci hod. 10,000 462,00 4 620

288 MP HZS3221 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení hod 75,000 494,02 37 052

Objekt ZL_13: Rozvody - kamerový systém 31 711
Podobjekt ZL13: Rozvody - kamerový systém 31 711
Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 31 711
Oddíl 742: Elektroinstalace - slaboproud 31 711

17 SUB K009 Kabel UTP cat.5E m 340,000 25,30 8 602
18 SUB M009 Kabel UTP cat.5E m 340,000 10,17 3 458
63 SUB K032 Sekání drážek vč. začištění m 45,000 97,90 4 406
66 SUB K036 HZS - koordinace s dodavatelem stavby hod. 3,000 462,00 1 386
67 SUB K037 HZS - stavební přípomoci hod. 25,000 462,00 11 550
68 SUB K038 HZS - zprovoznění systémů, závěrečná měření … hod. 5,000 462,00 2 310

Objekt ZL_14: Oprava části dvorní a uliční fasády 59 963
Podobjekt ZL14: Oprava části dvorní a uliční fasády 59 963
Skupina H: Práce HSV 32 899
Oddíl 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 32 899

289 SP 622325208 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 65 do 80 % m2 21,420 614,45 13 161
Výkaz výměr: Část uliční fasády do úrovně parapetů oken; (17,1-1,8)*1,4 21,420

289 SP 622325201 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 % m2 95,630 188,35 18 012
Výkaz výměr: Stěna nad stávající přístavbou; 16,1+3,7*1,5 21,650

Čelní stěna s výtahem; 35,9 35,900
Levá boční stěna rizalitu; 7,1*1,5 10,650
Levá strana nad přístavbou; 6*7,1-3,7*4,1 27,430

Vytvořeno systémem euroCALC4 10/12



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

294 SP 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 
kg/m2

m2 20,000 86,27 1 725

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 27 064
Oddíl 783: Dokončovací práce - nátěry 27 064

291 SP 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 117,050 6,12 717
Výkaz výměr: Stěna nad stávající přístavbou; 16,1+3,7*1,5 21,650

Čelní stěna s výtahem; 35,9 35,900
Levá boční stěna rizalitu; 7,1*1,5 10,650
Levá strana nad přístavbou; 6*7,1-3,7*4,1 27,430
Část uliční fasády do úrovně parapetů oken; (17,1-1,8)*1,4 21,420

292 SP 783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 117,050 48,47 5 673
Výkaz výměr: Stěna nad stávající přístavbou; 16,1+3,7*1,5 21,650

Čelní stěna s výtahem; 35,9 35,900
Levá boční stěna rizalitu; 7,1*1,5 10,650
Levá strana nad přístavbou; 6*7,1-3,7*4,1 27,430
Část uliční fasády do úrovně parapetů oken; (17,1-1,8)*1,4 21,420

293 SP 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 117,050 176,62 20 674
Výkaz výměr: Stěna nad stávající přístavbou; 16,1+3,7*1,5 21,650

Čelní stěna s výtahem; 35,9 35,900
Levá boční stěna rizalitu; 7,1*1,5 10,650
Levá strana nad přístavbou; 6*7,1-3,7*4,1 27,430
Část uliční fasády do úrovně parapetů oken; (17,1-1,8)*1,4 21,420

Objekt ZL_15: Záměna podlahových krytin 24 708
Podobjekt ZL15: Záměna podlahových krytin 24 708
Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 24 708
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic - 69 312

173 SUB 771574476 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 
ks/m2

m2 - 11,195 899,65 - 10 072

Výkaz výměr: F04 11,195
Ztratné: - 200,0 % - 22,390

174 SUB 59761132 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 
do 12ks/m2

m2 - 12,315 950,00 - 11 699

Výkaz výměr: zadláž. plocha + prořez
F04 11,195
11,195*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,315

Ztratné: - 200,0 % - 24,630

175 SUB 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 - 11,195 18,30 - 205
Ztratné: - 200,0 % - 22,390

176 SUB 771577112 Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor m2 - 11,195 102,00 - 1 142
Ztratné: - 200,0 % - 22,390

178 SUB 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m t - 0,503 780,09 - 392
222 SUB 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 - 40,782 16,09 - 656

Ztratné: - 200,0 % - 81,564

Vytvořeno systémem euroCALC4 11/12



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

227 SUB 59761132 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 
do 12ks/m2

m2 - 44,860 950,00 - 42 617

Ztratné: - 200,0 % - 89,720

228 SUB 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 - 40,782 27,69 - 1 129
Ztratné: - 200,0 % - 81,564

229 SUB 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t - 1,832 763,90 - 1 399
Ztratné: - 200,0 % - 3,664

Oddíl 776: Podlahy povlakové 94 020
28 SUB 776141111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2 40,782 264,00 10 766
29 SUB 776141113 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 40,782 440,00 17 944

31 SUB 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 40,782 187,00 7 626
32 SUB 28411141 PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost 

Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10
m2 44,860 1 085,00 48 673

Výkaz výměr: Přístavba; 40,782*1,1 44,860

33 SUB 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 45,500 72,00 3 276
Výkaz výměr: M1.01; 13,9 13,900

M1.02; 16,3 16,300
M1.03; 15,3 15,300

34 SUB 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 50,050 65,00 3 253
Výkaz výměr: M1.01; 13,9*1,1 15,290

M1.02; 16,3*1,1 17,930
M1.03; 15,3*1,1 16,830

35 SP 998712311 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m % 2,710 915,39 2 481

Objekt ZL_16: Nerealizované položky - 55 211
Podobjekt ZL16: Nerealizované položky - 55 211
Skupina HZS: Hodinové zúčtovací sazby - 27 900
Oddíl HZS.: Hodinové zúčtovací sazby - 27 900

193 SUB HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod - 22,000 450,00 - 9 900
245 SUB HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod - 40,000 450,00 - 18 000

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV - 27 311
Oddíl 762: Konstrukce tesařské - 11 311

113 SUB 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m - 18,810 295,00 - 5 549
114 SUB 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m m3 - 0,304 9 900,00 - 3 010
120 SUB 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 - 12,790 68,89 - 881
121 SUB 60514106 řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm m3 - 0,226 8 280,00 - 1 871

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské - 16 000
13 SUB 37M043 Informační systém napsaný na stěnách  - Písmomalířství kpl - 1,000 16 000,00 - 16 000

Vytvořeno systémem euroCALC4 12/12


